REQUERIMENTO Nº       , DE 2009

Requeiro, com fulcro no art. 40, do Regimento

Interno do Senado Federal, licença para me ausentar das Sessões Deliberativas

do Senado Federal nos dias 18 e 19 de maio do corrente, oportunidade em que

estarei participando de Diligência Pública ao Estado do Amazonas, conforme

o ofício nº 100/2009 da Comissão Mista Permanente sobre Mudanças

Climáticas-CMMC.

Sala das Sessões, em

Senador JEFFERSON PRAIA